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Gr¥KflTA E SHKnl±fis sE PARE E dtrmEKsloNrr TE   -   GHITHREM SHKonER

Nr   l¢/5| ,PTO`                                                                              SlhhodeT,  me date ±nlzNL3

L.a n a ii..      Njof tim per mbylljen e procedures per 1 (nif a) vend vahant ne pozicionin e punes "Shef
Sektori, ne Sektorin e ProtokolLit, Arkives dhe Koordinimit te Zyrave te Sherbimit,",
Kategoria  e  ulet  drejtuese  Ill-2,  he  fazen  e  ngritjes  he  detyri!  prone  Gjykati3s  si3
Shhalles se Pare te Juridiksionit te Pergjithshem Shkoder.

KESHILLIT TE LARTE GJYQESOR

Te Nderuarl.

Bazuar ne ligj in nr.98/2016 date 06.10.2016 "PG.r orgr7i!.zz.mz.7i e pa!sfo/efz./ g/.)/gesor #e Rep"a/I.ife# e

Shqiperisd', Vend.im.in    e KLGl-se  nr.  62.2  date  10.12.2020  Ccper  Levizjen  paralele,ngritjen  ne
defyte.  c}rfec  pro73z.77iz.#  7zt;  S7!G.rdz.mz.7g  Cz.vz./  Gj}/ge.sor",neni   21   pika  2,   dhe   Udhezimit  nr.   85,  date

11.03.2021  te Keshillit te Larte Gjyqesor "Per progesin e plotesimit te vendeve te lira ne sherbimin
civil  gjyqesor  nepermjet  progedures  se  Levizjes  paralele,  ngritjen   ne  detyre  dhe  pranimin  ne
sherbimin civil gjyqesor" njoftin KLGJ-ne per :

Perfundimin e Procedurfes per pozicionin vakant "Sfec/SeArorj., "G. Se4for!." c Pro/oAo//j./, j4r4j.viis
d%c  iKoordi.«z.rmz.f  fG.  Zjirot/e  ft>.  S„6.rbz.mi.f",  per  te  cilen  eshte  shpallur  fituese  kandidatja  4LzzZ±g
Ko/ombz.  me 90.3 (nentedhjete    pike tre) pike, me emerimin e kesaj te fundit .

Duke ju falenderuar per bashkepunimin!


